Протокол № 58
заседания правления

СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»

25 марта 2015 года
Санкт – Петербург                                                                                       Загородный пр., 5
Присутствовали:

Председатель Правления – Кулагин Н. И.
Члены Правления: Александров Е.В., Кузнецов В.Н., Груздев Ю.П., Ребковец А.В.
От дирекции  Партнерства: Директор Партнерства – Морозов В.С.; Главный специалист  –  Глазова Э.Я.; Юрист – Воробьев А.В.

Кворум имеется, заседание правления правомочно.

Повестка заседания

1. Рассмотрение предложений контрольной комиссии Партнерства о принятии в члены СРО НП  «Проектные организации Северо-Запада» организации ООО «Комплексные инженерные технологии СПб»      согласно их  заявления;
2. Рассмотрение предложения Дирекции Партнерства по изменению Свидетельства о допуске к проектным работам по заявлению члена Партнерства ОАО «Ленгипротранс» (П – 019) в связи с изменением наименования организации на Публичное акционерное общество по изысканиям и проектированию объектов строительства «Ленгипротранс» (ПАО «Ленгипротранс»);
3. Вопросы, связанные с подготовкой проведения очередного общего собрания Партнерства;

4. Делегирование полномочного представителя от Партнерства на II Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации и на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания.

5. Информация.
Правление РЕШИЛО:

1 Принять в члены СРО НП  «Проектные организации Северо-Запада» организацию ООО «Комплексные инженерные технологии СПб»   и выдать Свидетельство о допуске к видам работ (п.4.5; п. 5.3; п. 5.6)    согласно их  заявления.
Решение принято единогласно.
2 Изменить Свидетельство о допуске члену Партнерства ОАО «Ленгипротранс» (П – 019) в связи с изменением наименования организации на ПАО «Ленгипротранс».
Решение принято единогласно.
3 Принять к сведению информацию Директора СРО Морозова В.С. и Председателя Правления СРО Кулагина Н.И. о деятельности Партнерства и подготовке к годовому Общему собранию членов СРО.

4 Назначить дату проведения годового Общего собрания СРО НП «Проектные организации Северо-Запада» на 14 мая 2015 года в 15 час. 00 мин.

Решение принято единогласно.
5 Утвердить повестку годового Общего собрания членов СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»:

· Рассмотрение и утверждение отчета председателя Правления  и директора о деятельности Партнерства в 2014 году;
· Рассмотрение и утверждение плана работ и бюджета Партнерства на 2015 год;
· Рассмотрение и утверждение отчета Ревизионной комиссии;
· Выборы членов и председателя Правления СРО тайным голосованием;
· Выборы членов комиссий открытым голосованием;
· Рассмотрение предложений Дисциплинарной комиссии об исключении из членов  Партнерства;
· Утверждение Положения о раскрытии информации.
Решение принято единогласно.
6 Делегировать от СРО НП «Проектные организации Северо – Запада» на II Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации и на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания  с правом решающего голоса Морозова Виктора Степановича – директора Партнерства.

Решение принято единогласно.
7 Принять информацию к сведению.
Председатель Партнерства                                               Н.И. Кулагин
Секретарь                                                                            Э.Я. Глазова
1